כל הזכויות, לרבות זכויות הקניין הרוחני, במסמך זה ובתוכנו, שייכות לחברות קבוצת
יותר, ואין לעשות בו כל שימוש, לרבות להפיצו להעתיקו, ללא קבלת אישור מראש ובכתב. אנליסט, לאחת מהן או
בע”מ השקעות ניהול שירותי – אי.אם.אס אנליסט של במאגר היותך בתוקף אליך נשלחת זו הודעה
אנליסט ו/או )1092873 ,700064856 ,700064857( בע"מ גמל קופות אנליסט ו/או )700042232(
אנליסט – 1981. תשמ”א הפרטיות, הגנת חוק להוראות ובהתאם )214054( בע"מ השקעות תיקי ניהול
ט.ל.ח. .6688312 ת"א ,46 רוטשילד שדרות אלרוב, .מגדל בע”מ השקעות ניהול שירותי אי.אם.אס

ככל הדומה תשואה להשיג שמטרתה נאמנות קרן היא מחקה קרן
האפשר לתשואת מדד ייחוס מוגדר.

במקום ניהול אקטיבי ובחירת ניירות ערך לפי שיקול דעת מנהל השקעות,
הקרן פועלת לפי כלל פשוט: לעקוב אחרי המדד.